
UCHWAŁA NR 397/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia projektów do realizacji w ramach Szkolnego Budżetu 
Obywatelskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujące projekty do realizacji w ramach Szkolnego Budżetu 
Obywatelskiego na 2025 r., wyłonione w wyniku głosowania:

1) w I Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach:

a) „Szkoła - nasz drugi dom”,

b) „School Art - koncert charytatywny”;

2) w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach:

a) „Sport w cieniu komfortu”;

3) w Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach:

a) „Szkolne kino”;

4) w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach:

a) „Czas wolny ... od nudy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


